[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]

Do. 4. Huius est primus omnium predestinatorum: quod est causa 2 407
 omnium, quod est etiam hominum & angelorum, adeoque etiam est causa
 effectus predestinationis, qui est gratia celestis. Et actus fidei
 que habuerunt angeli pro premio habuit aliquo gradum
 glorie celestis: quod non est ratio, quare non habuerit gloriam celestem.
 Exinde tota est etiam taliter. Quod ad si. Huius est predestinatorum
 primum respectu hominum tam ordine dignitatis, quam
 causalitatis in ordine ad premium celeste: respectu angelorum
 est in ordine perfectionis & dignitatis et primum in ordine
 ad premium celeste. In a priore causalitatis, nisi in ipso ad
 premium accedente. ad 2. regem ad se, quod actus fidei in angelo
 habuerit premium celeste, et gradum illius, ut ille actus erat
 ad ipsum: ille actus fidei quod fuit actus meritorius glorie celestis,
 ut erat actus fidei aliorum superiorum credendum est in similitudine, quod
 ad 2. accedente fuit ut Tomases ad ipsum, ita per fidem
 in ipsum tunc habuit ipse actus fidei premium accedente.

Do. 5. Gratia vera & gratia Huius et eiusdem fidei:
 sed per propria gratiam nemo potest esse caput Culee: quod nec 2 408
 per gratiam Huius. Et ita gratia Huius est primum caput
 Culee, quod non maior in illo & perfectione, sed talis est gratia
 unionis, & non gratia solus: quod. Quod ad in Huius